

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度菅沢ダム放流制御設備工事
工事地名	日野川河川事務所管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年12月	12) 設計年月	令和3年12月
2) 事務所名	日野川河川事務所 菅沢ダム管理支所	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3340010006	14) 単価適用年月	2021年12月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年12月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	河川維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	776日間 自 令和4年2月15日 (当初) 至 令和6年3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	鳥取県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	日南	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線		22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和3年12月6日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和３年度菅沢ダム放流制御設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		122,905,800				
ダム・堰放流制御設備		式	1		122,905,800				
ダム・堰放流制御装置		式	1		122,905,800				
貯水位（主）計測装置	PLC	台	1	1,110,000	1,110,000			単-1号	
貯水位（副）計測装置	PLC	台	1	1,110,000	1,110,000			単-2号	
メディアコンバータ		台	20	45,900	918,000			単-3号	
入出力装置	PLC	台	1	3,010,000	3,010,000			単-4号	
放流操作装置 1	FA-PC	台	1	1,210,000	1,210,000			単-5号	
放流操作装置 2	FA-PC	台	1	1,210,000	1,210,000			単-6号	
遠方手動操作装置		式	1		9,380,000			内-1号	
操作電源		式	1		566,000			内-2号	
リレー部		式	1		284,000			内-3号	

設計内訳書

工事名	令和３年度菅沢ダム放流制御設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
入出力装置用HUB		台	1	43,000	43,000			単-7号	
遠方手動操作装置用HUB		台	1	43,000	43,000			単-8号	
情報入力・提供装置	PLC、FA-PC	式	1		7,770,000			内-4号	
制御系LAN	SW-HUB	式	1		43,000			内-5号	
情報系LAN	L2-SW	式	1		284,000			内-6号	
表示装置	FA-PC	台	1	1,130,000	1,130,000			単-9号	
情報表示板	大型モニタ	台	3	850,000	2,550,000			単-10号	
分配・延長器		台	1	213,000	213,000			単-11号	
延長器		台	3	84,000	252,000			単-12号	
表示用端末装置	ノートPC	台	2	400,000	800,000			単-13号	
機器収容架		架	2	566,000	1,132,000			単-14号	
警報盤		台	3	1,050,000	3,150,000			単-15号	

設計内訳書

工事名	令和3年度菅沢ダム放流制御設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ルータ (ダム側)		台	1	1,240,000	1,240,000			単-16号	
プリンタ	菅沢ダム管理支所	台	1	400,000	400,000			単-17号	
時計装置		台	1	800,000	800,000			単-18号	
電話応答通報装置		台	1	2,700,000	2,700,000			単-19号	
送信装置 (貯水位計用)	主・副貯水位計	台	2	920,000	1,840,000			単-20号	
受信装置 (貯水位計用)	主・副貯水位計	台	2	213,000	426,000			単-21号	
機側伝送装置 (クレストゲート)		架	1	5,810,000	5,810,000			単-22号	
機側伝送装置 (コンジットゲート)		架	1	5,810,000	5,810,000			単-23号	
大宮ダム傍受装置		架	1	7,770,000	7,770,000			単-24号	
遠隔操作装置	FA-PC	台	1	1,130,000	1,130,000			単-25号	
遠隔手動操作装置		式	1		6,490,000			内-7号	
ルータ (遠隔側)		台	1	1,240,000	1,240,000			単-26号	

設計内訳書

工事名	令和３年度菅沢ダム放流制御設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
遠隔系LAN	L2-SW	台	1	284,000	284,000			単-27号	
プリンタ	日野川河川事務所	台	1	400,000	400,000			単-28号	
OAテーブル		台	1	200,000	200,000			単-29号	
予備品		式	1		3,351,800			内-8号	
入出力処理		式	1		8,290,000			内-9号	
通信処理		式	1		4,810,000			内-10号	
ダム水文量演算処理		式	1		888,000			内-11号	
流域水文量演算処理		式	1		444,000			内-12号	
情報の判定と警報演算処理		式	1		3,680,000			内-13号	
表示処理		式	1		10,200,000			内-14号	
データ蓄積処理		式	1		3,690,000			内-15号	
記録処理・集計処理		式	1		4,680,000			内-16号	

設計内訳書

工事名	令和3年度菅沢ダム放流制御設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
放流演算処理 (1, 2, 3)		式	1		2,510,000			内-17号	
操作処理		式	1		594,000			内-18号	
操作ガイド処理		式	1		1,180,000			内-19号	
遠隔操作処理		式	1		5,840,000			内-20号	
機器単体費		式	1		122,905,800				
電子応用設備		式	1		7,021,610				
ダム・堰放流制御設備工		式	1		4,093,110				
ダム・堰放流制御装置設置工		式	1		2,822,133				
貯水位計測装置設置	主・副 受信装置含む	台	2	103,900	207,800			単-30号	
メディアコンバータ設置		台	20	7,529	150,580			単-31号	
入出力装置設置		台	1	162,400	162,400			単-32号	
放流操作装置設置	1, 2	台	2	33,440	66,880			単-33号	

設計内訳書

工事名	令和３年度菅沢ダム放流制御設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
遠方手動操作装置設置			式	1		151,470			内-21号
情報入力・提供装置設置			式	1		112,150			内-22号
表示装置設置		分配・延長器含む	台	1	49,380	49,380			単-34号
情報表示板設置		延長器含む	台	3	56,080	168,240			単-35号
表示用端末装置設置			台	2	39,330	78,660			単-36号
収容架１設置		制御系LAN、HUB(入出力装置用、遠方手動操作装置用)含む	架	1	62,740	62,740			単-37号
収容架２設置		情報系LAN、時計装置、ルータ含む	架	1	69,210	69,210			単-38号
警報盤設置			台	3	4,961	14,883			単-39号
ルータ設置			台	1	16,830	16,830			単-40号
プリンタ設置			台	2	21,340	42,680			単-41号
電話応答装置設置			台	1	112,200	112,200			単-42号
送信装置（貯水位計用）設置			台	2	14,300	28,600			単-43号

設計内訳書

工事名	令和３年度菅沢ダム放流制御設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機側伝送装置設置		クレストゲート、コンジットゲート	架	2	39,330	78,660			単-44号
大宮ダム傍受装置設置			架	1	112,200	112,200			単-45号
遠隔操作装置設置		ルータ、遠隔系LAN含む	台	1	72,370	72,370			単-46号
遠隔手動操作装置設置			式	1		151,470			内-23号
総合調整（演算処理装置）			台	3	10,050	30,150			単-47号
総合調整（平滑処理装置）			組	2	10,050	20,100			単-48号
総合調整（制御処理装置）			組	2	10,050	20,100			単-49号
総合調整（操作卓）			台	2	10,050	20,100			単-50号
総合調整（端末装置）			台	11	10,050	110,550			単-51号
総合調整（データ入出力部）			組	3	10,050	30,150			単-52号
総合調整（通信機能確認）			式	1		66,990			内-24号
総合調整（分散システム確認）			式	1		66,990			内-25号

設計内訳書

工事名	令和３年度菅沢ダム放流制御設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システムインテグレーション			式	1		547,600			内-26号
配管・配線工			式	1		709,713			
露出配線		CV2mm2-3C	m	3	1,879	5,637			単-53号
露出配線		CV3.5mm2-3C	m	3	1,944	5,832			単-54号
ころがし配線		CV2mm2-3C	m	65	786.9	51,148			単-55号
ころがし配線		CV3.5mm2-3C	m	132	851.9	112,450			単-56号
ころがし配線		CV5.5mm2-3C	m	16	937.9	15,006			単-57号
ころがし配線		CVVS2mm2-6C	m	127	983.9	124,955			単-58号
ころがし配線		FCPEV0.9-15P	m	20	993.9	19,878			単-59号
ころがし配線		SWVP0.5-22C	m	22	413	9,086			単-60号
ころがし配線		SWVP0.5-40C	m	22	890.9	19,599			単-61号
ころがし配線		Cat-5e	m	291	294	85,554			単-62号

設計内訳書

工事名	令和３年度菅沢ダム放流制御設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ころがし配線		光コード	m	218	1,039	226,502			単-63号
ラック配線		CV2mm2-3C	m	5	1,541	7,705			単-64号
ラック配線		CV3.5mm2-3C	m	5	1,606	8,030			単-65号
ラック配線		CV5.5mm2-3C	m	1	1,692	1,692			単-66号
ラック配線		CVVS2mm2-6C	m	5	1,738	8,690			単-67号
ラック配線		Cat-5e	m	13	611.5	7,949			単-68号
ダム・堰放流制御装置撤去工			式	1		494,202			
機側伝送装置撤去（不使用）		貯水位計用（主・副）	台	2	9,596	19,192			単-69号
機側伝送装置撤去（不使用）		クレストゲート用	台	1	11,290	11,290			単-70号
機側伝送装置撤去（不使用）		コンジットゲート用	台	1	11,290	11,290			単-71号
機側伝送装置撤去（不使用）		農業用取水管用	台	1	11,290	11,290			単-72号
メディアコンバータ撤去（不使用）		機側盤用（選択取水ゲート、小規模放流設備、利水放流設備）	台	6	1,682	10,092			単-73号

設計内訳書

工事名	令和3年度菅沢ダム放流制御設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
入出力処理装置撤去（不使用）	1, 2	台	2	33,430	66,860			単-74号	
遠方手動操作卓撤去（不使用）		台	1	22,580	22,580			単-75号	
演算処理装置撤去（不使用）		台	1	39,330	39,330			単-76号	
表示設定操作卓撤去（不使用）		台	1	22,580	22,580			単-77号	
遠方手動操作装置撤去（不使用）		台	1	11,290	11,290			単-78号	
情報管理装置撤去（不使用）		台	1	11,290	11,290			単-79号	
情報伝達処理装置撤去（不使用）		台	1	39,330	39,330			単-80号	
情報表示盤撤去（不使用）		台	1	39,330	39,330			単-81号	
記録用端末装置撤去（不使用）		台	1	11,290	11,290			単-82号	
管理支援装置撤去（不使用）		台	1	11,290	11,290			単-83号	
カラーレーザプリンタ撤去（不使用）		台	1	5,643	5,643			単-84号	
表示用端末装置撤去（不使用）	1～5	台	5	9,935	49,675			単-85号	

設計内訳書

工事名	令和３年度菅沢ダム放流制御設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電話応答通報装置撤去（不使用）		台	1	39,330	39,330			単-86号	
警報表示盤撤去（不使用）		台	2	2,480	4,960			単-87号	
大宮ダム傍受装置撤去（不使用）		台	1	44,980	44,980			単-88号	
ダム諸量用表示端末装置撤去（不使用）	日野川河川事務所	台	1	11,290	11,290			単-89号	
配管・配線撤去工		式	1		67,062				
ころがし配線撤去（不使用）	CV3.5mm2-3C	m	46	327.5	15,065			単-90号	
ころがし配線撤去（不使用）	CVV2mm2-6C	m	45	327.5	14,737			単-91号	
ころがし配線撤去（不使用）	Cat-5e	m	86	129	11,094			単-92号	
ころがし配線撤去（不使用）	付属ケーブル	m	45	327.5	14,737			単-93号	
ラック配線撤去（不使用）	CV3.5mm2-3C	m	5	704.5	3,522			単-94号	
ラック配線撤去（不使用）	CVV2mm2-6C	m	5	704.5	3,522			単-95号	
ラック配線撤去（不使用）	Cat-5e	m	3	287.8	863			単-96号	

設計内訳書

工事名	令和３年度菅沢ダム放流制御設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ラック配線撤去（不使用）	付属ケーブル	m	5	704.5	3,522			単-97号	
工場製品輸送工		式	1		88,500				
輸送工		式	1		88,500				
輸送(電気)		式	1		88,500			内-27号	
維持管理		式	1		2,840,000				
維持管理		式	1		2,840,000				
令和5年度維持管理		式	1		2,840,000			内-28号	
直接工事費		式	1		7,021,610				
共通仮設費		式	1		383,734				
共通仮設費		式	1		18,734				
技術管理費		式	1		18,734				
電気通信施設DBデータ作成費用	ETAシステム登録用	式	1		18,734			内-29号	

設計内訳書

工事名	令和3年度菅沢ダム放流制御設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費 (率計上)		式	1		365,000				
純工事費		式	1		7,405,344				
現場管理費		式	1		1,848,000				
機器間接費		式	1		11,081,000				
技術者間接費		式	1		3,031,000				
機器管理費		式	1		8,050,000				
工事原価		式	1		20,334,344				
一般管理費等		式	1		3,439,856				
工事価格		式	1		146,680,000				
消費税相当額		式	1		14,668,000				
工事費計		式	1		161,348,000				

一式当たり内訳書

遠方手動操作装置

第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
遠方手動操作装置		式	1		9, 380, 000			WYB00007
合 計					9, 380, 000			

一式当たり内訳書

操作電源

第 2号内訳書

單價使用年月	2021. 12
步掛使用年月	2021. 12
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

リレー部

第 3号内訳書

單價使用年月	2021. 12
步掛使用年月	2021. 12
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

情報入力・提供装置

第 4号内訳書

單價使用年月	2021. 12
步掛使用年月	2021. 12
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

制御系LAN

第 5号内訳書

單僱使用年月	2021. 12
步掛使用年月	2021. 12
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

情報系LAN

第 6号内訳書

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
情報系LAN	L2-SW	式	1		284, 000			WYB00014
合 計					284, 000			

一式当たり内訳書

遠隔手動操作装置

第 7号内訳書

單價使用年月	2021. 12
步掛使用年月	2021. 12
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

予備品

第 8号内訳書

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
モニタ	FA-PC用	台	1	71, 000	71, 000			WYB00037
FA-PC (本体)		台	1	1, 090, 000	1, 090, 000			WYB00038
メディアコンバータ	遠方用	台	1	45, 900	45, 900			WYB00040
メディアコンバータ	機側用	台	1	45, 900	45, 900			WYB00039
ノートPC		台	1	400, 000	400, 000			WYB00061
PLC (本体)	CPU、電源部	式	1		991, 000			WYB00041
FL-net通信部	PLC用	台	1	161, 000	161, 000			WYB00043
シリアル通信部	PLC用	台	1	110, 000	110, 000			WYB00044
接点信号入出力部	PLC用	台	1	110, 000	110, 000			WYB00042
HUB		台	1	43, 000	43, 000			WYB00046
L2-SW		台	1	284, 000	284, 000			WYB00045
合 計					3, 351, 800			

一式当たり内訳書

入出力処理

第 9号内訳書

單價使用年月	2021. 12
步掛使用年月	2021. 12
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

通信处理

第 10号内訳書

單價使用年月	2021. 12
步掛使用年月	2021. 12
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

ダム水文量演算処理

第 11号内訳書

單價使用年月	2021. 12
步掛使用年月	2021. 12
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

流域水文量演算处理

第 12号内訳書

單價使用年月	2021. 12
步掛使用年月	2021. 12
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

情報の判定と警報演算処理

第 13号内訳書

單價使用年月	2021. 12
步掛使用年月	2021. 12
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

表示処理
第 14号内訳書

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
表示処理		式	1		10, 200, 000			WYB00053
合 計					10, 200, 000			

一式当たり内訳書

データ蓄積処理

第 15号内訳書

單價使用年月	2021. 12
步掛使用年月	2021. 12
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

記録処理・集計処理

第 16号内訳書

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
記録処理・集計処理		式	1		4, 680, 000			WYB00054
合 計					4, 680, 000			

一式当たり内訳書

放流演算処理 (1, 2, 3)

第 17号内訳書

單價使用年月	2021. 12
步掛使用年月	2021. 12
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

操作処理

第 18号内訳書

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
操作処理		式	1		594, 000			WYB00056
合 計					594, 000			

一式当たり内訳書

操作ガイド処理

第 19号内訳書

單價使用年月	2021. 12
步掛使用年月	2021. 12
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

遠隔操作処理

第 20号内訳書

單價使用年月	2021. 12
步掛使用年月	2021. 12
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

遠方手動操作装置設置

第 21号内訳書

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
各種（サーバ・ブリッジ） 情報設備据付	表示端末装置 新設 補正なし	台	1	22, 580	22, 580			WE443102 単一 109号
各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし	台	1	16, 750	16, 750			WE443202 単一 111号
ダム・堰放流設備制御装置 据付	操作卓 新設 補正なし	台	1	45, 150	45, 150			WE415101 単一 113号
ダム・堰放流設備制御装置 調整	操作卓 補正なし	台	1	66, 990	66, 990			WE415201 単一 114号
合 計					151, 470			

一式当たり内訳書

情報入力・提供装置設置

第 22号内訳書

單價使用年月	2021. 12
步掛使用年月	2021. 12
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

遠隔手動操作装置設置

第 23号内訳書

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
各種（サーバ・ブリッジ） 情報設備据付	表示端末装置 新設 補正なし	台	1	22, 580	22, 580			WE443102 単一 109号
各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし	台	1	16, 750	16, 750			WE443202 単一 111号
ダム・堰放流設備制御装置 据付	操作卓 新設 補正なし	台	1	45, 150	45, 150			WE415101 単一 113号
ダム・堰放流設備制御装置 調整	操作卓 補正なし	台	1	66, 990	66, 990			WE415201 単一 114号
合 計					151, 470			

一式当たり内訳書

総合調整（通信機能確認）

第 24号内訳書

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
通信機能確認総合調整（ダム・堰）	通信機能確認調整	式	1		66, 990			WE415303 単一 144号
合 計					66, 990			

一式当たり内訳書

総合調整（分散システム確認）

第 25号内訳書

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
通信機能確認総合調整（ダム・堰）	分散システム確認調整	式	1		66, 990			WE415303 単一 145号
合 計					66, 990			

一式当たり内訳書

システムインテグレーション

第 26号内訳書

單價使用年月	2021. 12
步掛使用年月	2021. 12
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 27号内訳書

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費 (電気)	88500円/台	台	1	88, 500	88, 500			WE100800 単一 177号
合 計					88, 500			

一式当たり内訳書

令和5年度維持管理

第 28号内訳書

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
令和5年度維持管理		式	1		2, 840, 000			WYB00062
合 計					2, 840, 000			

一式当たり内訳書

電気通信施設DBデータ作成費用

第 29号内訳書

單價使用年月	2021. 12
步掛使用年月	2021. 12
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一1号	貯水位（主）計測装置	PLC	単位	台	数量	1	単価	1, 110, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貯水位（主）計測装置		PLC	台	1	1, 110, 000	1, 110, 000	WYB00001	
計						1, 110, 000		
単価						1, 110, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一2号	貯水位（副）計測装置	PLC	単位	台	数量	1	単価	1, 110, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貯水位（副）計測装置		PLC	台	1	1, 110, 000	1, 110, 000	WYB00002	
計						1, 110, 000		
単価						1, 110, 000	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単-3号	メディアコンバータ		単位	台	数量	1	単価	45, 900	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
メディアコンバータ			台	1	45, 900	45, 900	WYB00003		
計						45, 900			
単価						45, 900	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一4号	入出力装置	PLC	単位	台	数量	1	単価	3, 010, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
入出力装置		PLC	台	1	3, 010, 000	3, 010, 000	WYB00004	
計						3, 010, 000		
単価						3, 010, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一5号	放流操作装置 1	FA-PC	単位	台	数量	1	単価	1, 210, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
放流操作装置 1		FA-PC	台	1	1, 210, 000	1, 210, 000	WYB00005	
計						1, 210, 000		
単価						1, 210, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一6号	放流操作装置 2	FA-PC	単位	台	数量	1	単価	1, 210, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
放流操作装置 2		FA-PC	台	1	1, 210, 000	1, 210, 000	WYB00006	
計						1, 210, 000		
単価						1, 210, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000
単一7号	入出力装置用HUB		単位	台	数量	1	単価 43, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
入出力装置用HUB			台	1	43, 000	43, 000	WYB00010
計						43, 000	
単価						43, 000	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000
単一8号	遠方手動操作装置用HUB		単位	台	数量	1	単価 43, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
遠方手動操作装置用HUB			台	1	43, 000	43, 000	WYB00011
計						43, 000	
単価						43, 000	円／台

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一9号	表示装置	FA-PC	単位	台	数量	1	単価	1, 130, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
表示装置		FA-PC	台	1	1, 130, 000	1, 130, 000	WYB00015		
計						1, 130, 000			
単価						1, 130, 000	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一10号	情報表示板	大型モニタ	単位	台	数量	1	単価	850, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
情報表示板		大型モニタ	台	1	850, 000	850, 000	WYB00016	
計						850, 000		
単価						850, 000	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－11号	分配・延長器		単位	台	数量	1	単価	213, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
分配・延長器			台	1	213, 000	213, 000	WYB00017		
計						213, 000			
単価						213, 000	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一12号	延長器		単位	台	数量	1	単価	84, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
延長器			台	1	84, 000	84, 000	WYB00018	
計						84, 000		
単価						84, 000	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一13号	表示用端末装置	ノートPC	単位	台	数量	1	単価	400, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
表示用端末装置		ノートPC	台	1	400, 000	400, 000	WYB00019		
計						400, 000			
単価						400, 000	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－14号	機器収容架		単位	架	数量	1	単価	566, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器収容架			架	1	566, 000	566, 000	WYB00020	
計						566, 000		
単価						566, 000	円／架	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一15号	警報盤		単位	台	数量	1	単価	1, 050, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
警報盤			台	1	1, 050, 000	1, 050, 000	WYB00021	
計						1, 050, 000		
単価						1, 050, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一16号	ルータ（ダム側）		単位	台	数量	1	単価	1, 240, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ルータ（ダム側）			台	1	1, 240, 000	1, 240, 000	WYB00022	
計						1, 240, 000		
単価						1, 240, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一17号	プリンタ	菅沢ダム管理支所	単位	台	数量	1	単価	400, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プリンタ			台	1	400, 000	400, 000	WYB00023	
計						400, 000		
単価						400, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一18号	時計装置		単位	台	数量	1	単価	800, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
時計装置			台	1	800, 000	800, 000	WYB00024	
計						800, 000		
単価						800, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一19号	電話応答通報装置		単位	台	数量	1	単価	2, 700, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電話応答通報装置			台	1	2, 700, 000	2, 700, 000	WYB00025	
計						2, 700, 000		
単価						2, 700, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一20号	送信装置（貯水位計用）	主・副貯水位計	単位	台	数量	1	単価	920, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送信装置（貯水位計用）		主・副貯水位計	台	1	920, 000	920, 000	WYB00026	
計						920, 000		
単価						920, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一21号	受信装置（貯水位計用）	主・副貯水位計	単位	台	数量	1	単価	213, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
受信装置（貯水位計用）		主・副貯水位計	台	1	213, 000	213, 000	WYB00027	
計						213, 000		
単価						213, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一22号	機側伝送装置（クレストゲート）		単位	架	数量	1	単価	5, 810, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機側伝送装置（クレストゲート）			架	1	5, 810, 000	5, 810, 000	WYB00028	
計						5, 810, 000		
単価						5, 810, 000	円／架	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一23号	機側伝送装置（コンジットゲート）		単位	架	数量	1	単価	5, 810, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機側伝送装置（コンジットゲート）			架	1	5, 810, 000	5, 810, 000	WYB00029	
計						5, 810, 000		
単価						5, 810, 000	円／架	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一24号	大宮ダム傍受装置		単位	架	数量	1	単価	7, 770, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
大宮ダム傍受装置			架	1	7, 770, 000	7, 770, 000	WYB00030	
計						7, 770, 000		
単価						7, 770, 000	円／架	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一25号	遠隔操作装置	FA-PC	単位	台	数量	1	単価	1, 130, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
遠隔操作装置		FA-PC	台	1	1, 130, 000	1, 130, 000	WYB00031		
計						1, 130, 000			
単価						1, 130, 000	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一26号	ルータ（遠隔側）		単位	台	数量	1	単価	1, 240, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ルータ（遠隔側）			台	1	1, 240, 000	1, 240, 000	WYB00033	
計						1, 240, 000		
単価						1, 240, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一27号	遠隔系LAN	L2-SW	単位	台	数量	1	単価	284, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遠隔系LAN		L2-SW	式	1		284, 000	WYB00034	
計						284, 000		
単価						284, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一28号	プリンタ	日野川河川事務所	単位	台	数量	1	単価	400, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プリンタ			台	1	400, 000	400, 000	WYB00035	
計						400, 000		
単価						400, 000	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-29号	OAテーブル		単位	台	数量	1	単価	200, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	OAテーブル		台	1	200, 000	200, 000	WYB00036	
	計					200, 000		
	単価					200, 000	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

単一30号	貯水位計測装置設置	主・副 受信装置含む	単位	台	数量	2	単価	103,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
データ入出力部据付 (ダム・堰)	データ入出力部 新設 補正なし	組	1	78,650	78,650	WE415102 単一 98号		
データ入出力部据付 (ダム・堰)	データ入出力部 新設 補正あり	組	1	55,060	55,060	WE415102 単一 99号		
平滑・制御処理調整 (ダム・堰)	平滑処理部 補正なし	組	1	33,500	33,500	WE415203 単一 100号		
平滑・制御処理調整 (ダム・堰)	平滑処理部 補正あり	組	1	23,450	23,450	WE415203 単一 101号		
各種情報設備調整	モテム 補正なし	台	1	10,050	10,050	WE443202 単一 102号		
各種情報設備調整	モテム 補正あり	台	1	7,033	7,033	WE443202 単一 103号		
計					207,743			
単価					103,900	円／台		

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-31号	メディアコンバータ設置		単位	台	数量	20	単価	7,529
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	6	3,924	23,544	WE443301 単- 104号	
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正あり	台	14	2,747	38,458	WE443301 単- 105号	
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	6	5,606	33,636	WE443302 単- 106号	
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	台	14	3,924	54,936	WE443302 単- 107号	
	計					150,574		
	単価					7,529	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

単一32号	入出力装置設置		単位	台	数量	1	単価	162,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
データ入出力部据付（ダム・堰）		データ入出力部 新設 補正なし					WE415102	
			組	1	78,650	78,650	単一 98号	
ダム・堰放流設備制御装置調整		入出力処理部 補正なし					WE415201	
			台	1	83,740	83,740	単一 108号	
計						162,390		
単価						162,400	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

単一33号	放流操作装置設置	1, 2	単位	台	数量	2	単価	33, 440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 新設 補正なし	台	1	22, 580	22, 580	WE443102 単一 109号	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 新設 補正あり	台	1	15, 810	15, 810	WE443102 単一 110号	
各種情報設備調整		表示端末装置 補正なし	台	1	16, 750	16, 750	WE443202 単一 111号	
各種情報設備調整		表示端末装置 補正あり	台	1	11, 730	11, 730	WE443202 単一 112号	
計						66, 870		
単価						33, 440	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一34号	表示装置設置	分配・延長器含む	単位	台	数量	1	単価	49, 380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 新設 補正なし	台	1	22, 580	22, 580	WE443102	単一 109号
各種情報設備調整		表示端末装置 補正なし	台	1	16, 750	16, 750	WE443202	単一 111号
C C T V監視制御装置調整		映像分配器 補正なし	台	1	10, 050	10, 050	WE430402	単一 117号
計						49, 380		
単価						49, 380	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－35号	情報表示板設置	延長器含む	単位	台	数量	1	単価	56, 080	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
C C T V監視制御装置据付		モニタTV 47型未満(壁掛) 新設 補正なし	台	1	22, 580	22, 580	WE430302 単－ 118号		
C C T V監視制御装置調整		モニタTV 補正なし	台	1	33, 500	33, 500	WE430402 単－ 119号		
計						56, 080			
単価						56, 080	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－36号	表示用端末装置設置		単位	台	数量	1	単価	39, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 新設 補正なし	台	1	22, 580	22, 580	WE443102 単－ 109号	
各種情報設備調整		表示端末装置 補正なし	台	1	16, 750	16, 750	WE443202 単－ 111号	
計						39, 330		
単価						39, 330	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

単一37号	収容架 1 設置	制御系LAN、HUB(入出力装置用、遠方手動操作装置用)含む	単位	架	数量	2	単価	62,740
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備据付		収容架 新設 補正なし	架	1	56,070	56,070	WE443101	単一 120号
各種情報設備据付		収容架 新設 補正あり	架	1	39,250	39,250	WE443101	単一 121号
各種情報設備調整		ハブ 補正なし	台	3	10,050	30,150	WE443202	単一 122号
計						125,470		
単価						62,740	円/架	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

単一38号	収容架2設置	情報系LAN、時計装置、ルータ含む	単位	架	数量	2	単価	69,210
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備据付		収容架 新設 補正なし	架	1	56,070	56,070	WE443101	単一 120号
各種情報設備据付		収容架 新設 補正あり	架	1	39,250	39,250	WE443101	単一 121号
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ (L 2 S W ・ L 3 S W) ボックス型 補正なし	台	1	22,990	22,990	WE443302	単一 123号
道路情報用中枢局装置調整		GPS時計増設 補正なし	台	1	10,050	10,050	WE420200	単一 124号
各種情報設備調整		ルータ 補正なし	台	1	10,050	10,050	WE443202	単一 125号
計						138,410		
単価						69,210	円／架	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一39号	警報盤設置		単位	台	数量	1	単価	4, 961
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（警報盤）情報設備据付		警報盤 新設 補正なし	個	1	4, 961	4, 961	WE443103 単一 126号	
計						4, 961		
単価						4, 961	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一40号	ルータ設置		単位	台	数量	1	単価	16, 830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		ルータ 新設 補正なし	台	1	6, 772	6, 772	WE443102 単一 127号	
各種情報設備調整		ルータ 補正なし	台	1	10, 050	10, 050	WE443202 単一 125号	
計						16, 822		
単価						16, 830	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000
単一41号	プリンタ設置		単位	台	数量	1	単価 21, 340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		記録用端末装置(プリンタ) 新設 補正なし	台	1	11, 290	11, 290	WE443102 単一 128号
各種情報設備調整		記録用端末装置(プリンタ) 補正なし	台	1	10, 050	10, 050	WE443202 単一 129号
計						21, 340	
単価						21, 340	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000
単一42号	電話応答装置設置		単位	台	数量	1	単価 112, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電話応答（通報）装置据付		電話応答通報装置 新設 補正なし	架	1	78, 650	78, 650	WE403100 単一 130号
電話応答（通報）装置調整		電話応答通報装置 補正なし	架	1	33, 500	33, 500	WE403200 単一 131号
計						112, 150	
単価						112, 200	円／台

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

単一43号	送信装置（貯水位計用）設置		単位	台	数量	2	単価	14,300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	モテム 新設 補正なし		台	1	6,772	6,772	WE443102 単一 132号	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	モテム 新設 補正あり		台	1	4,740	4,740	WE443102 単一 133号	
各種情報設備調整	モテム 補正なし		台	1	10,050	10,050	WE443202 単一 102号	
各種情報設備調整	モテム 補正あり		台	1	7,033	7,033	WE443202 単一 103号	
計						28,595		
単価						14,300	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一44号	機側伝送装置設置	クレストゲート、コンジットゲート	単位	架	数量	1	単価	39, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 新設 補正なし	台	1	22, 580	22, 580	WE415101 単一 134号	
ダム・堰放流設備制御装置調整		機側伝送装置 補正なし	台	1	16, 750	16, 750	WE415201 単一 135号	
計						39, 330		
単価						39, 330	円／架	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一45号	大宮ダム傍受装置設置		単位	架	数量	1	単価	112, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
テレメータ傍受装置据付		傍受装置据付 新設 補正なし	架	1	78, 650	78, 650	WE311601 単一 136号	
テレメータ傍受装置調整		傍受装置調整 表示盤除く 補正なし	架	1	33, 500	33, 500	WE311700 単一 137号	
計						112, 150		
単価						112, 200	円／架	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

単一46号	遠隔操作装置設置	ルータ、遠隔系LAN含む	単位	台	数量	1	単価	72,370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 新設 補正なし	台	1	22,580	22,580	WE443102 単一 109号	
各種情報設備調整		表示端末装置 補正なし	台	1	16,750	16,750	WE443202 単一 111号	
各種情報設備調整		ルータ 補正なし	台	1	10,050	10,050	WE443202 単一 125号	
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 補正なし	台	1	22,990	22,990	WE443302 単一 123号	
計						72,370		
単価						72,370	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000
単一47号	総合調整（演算処理装置）		単位	台	数量	1	単価 10, 050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ネットワーク総合調整（ダム・堰）		演算処理装置 補正なし	台	1	10, 050	10, 050	WE415301 単一 138号
計						10, 050	
単価						10, 050	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000
単一48号	総合調整（平滑処理装置）		単位	組	数量	1	単価 10, 050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
NW平滑・制御総合調整（ダム・堰）		平滑処理装置 補正なし	組	1	10, 050	10, 050	WE415302 単一 139号
計						10, 050	
単価						10, 050	円／組

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000
単一49号	総合調整（制御処理装置）		単位	組	数量	1	単価 10, 050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
NW平滑・制御総合調整（ダム・堰）		制御処理装置 補正なし	組	1	10, 050	10, 050	WE415302 単一 140号
計						10, 050	
単価						10, 050	円／組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000
単一50号	総合調整（操作卓）		単位	台	数量	1	単価 10, 050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ネットワーク総合調整（ダム・堰）		操作卓 補正なし	台	1	10, 050	10, 050	WE415301 単一 141号
計						10, 050	
単価						10, 050	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000
単－51号	総合調整（端末装置）		単位	台	数量	1	単価 10, 050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ネットワーク総合調整（ダム・堰）		端末装置 補正なし	台	1	10, 050	10, 050	WE415301 単－ 142号
計						10, 050	
単価						10, 050	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000
単－52号	総合調整（データ入出力部）		単位	組	数量	1	単価 10, 050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
NW平滑・制御総合調整（ダム・堰）		データ入出力部 補正なし	組	1	10, 050	10, 050	WE415302 単－ 143号
計						10, 050	
単価						10, 050	円／組

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－53号	露出配線	CV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 879	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1, 747	1, 747	WE114000 単－ 147号		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 2 . 0 mm 2 3 心	m	1	132	132			
計						1, 879			
単価						1, 879	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－54号	露出配線	CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 944
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1, 747	1, 747	WE114000 単－ 147号	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 3 . 5 m m 2 3 心	m	1	197	197		
計						1, 944		
単価						1, 944	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－55号	ころがし配線	CV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	786. 9	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	654. 9	654. 9	WE114000 単－ 148号		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 2 . 0 mm 2 3 心	m	1	132	132			
計						786. 9			
単価						786. 9	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－56号	ころがし配線	CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	851. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	654. 9	654. 9	WE114000 単－ 148号	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 3 . 5 m m 2 3 心	m	1	197	197		
計						851. 9		
単価						851. 9	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－57号	ころがし配線	CV5. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	937. 9	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	654. 9	654. 9	WE114000 単－ 148号		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 5 . 5 m m 2 3 心	m	1	283	283			
計						937. 9			
単価						937. 9	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－58号	ころがし配線	CVVS2mm2-6C	単位	m	数量	1	単価	983. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	654. 9	654. 9	WE114000 単－ 148号	
静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル		C V V－S銅テープ2． 0 mm 2 6心	m	1	329	329		
計						983. 9		
単価						983. 9	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一59号	ころがし配線	FCPEV0. 9-15P	単位	m	数量	1	単価	993. 9	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	654. 9	654. 9	WE114000 単一 148号		
着色識別ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		FCPEV 0. 9mm 15P	m	1	339	339			
計						993. 9			
単価						993. 9	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一60号	ころがし配線	SWVP0. 5-22C	単位	m	数量	1	単価	413
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	258	258	WE114000 単一 149号	
局内ビニル絶縁・シースプリントケーブル		SWVP 0. 5mm 22心	m	1	155	155		
計						413		
単価						413	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一61号	ころがし配線	SWVP0. 5-40C	単位	m	数量	1	単価	890. 9	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	654. 9	654. 9	WE114000 単一 148号		
局内ビニル絶縁・シースプリントケーブル		SWVP 0. 5mm 40心	m	1	236	236			
計						890. 9			
単価						890. 9	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一62号	ころがし配線	Cat-5e	単位	m	数量	1	単価	294
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	258	258	WE114000 単一 149号	
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリー 5 e 4 P	m	1	36	36		
計						294		
単価						294	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-63号	ころがし配線	光コード	単位	m	数量	218	単価	1,039
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 5mm以下 新設	m	218	142.9	31,152.2	WE114000 単- 150号		
光コード	SM 1. 3 1 μm 2 C	m	218	73	15,914			
光ケーブル成端	25テ-7° (心) 以下	箇所	2	54,390	108,780	WE121002 単- 151号		
光コネクタ	S C型	個	48	1,470	70,560			
計					226,406.2			
単価					1,039	円/m		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000
単一64号	ラック配線	CV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価 1, 541
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1, 409	1, 409	WE115000 単一 152号
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）2．0 mm 2 3 心	m	1	132	132	
計						1, 541	
単価						1, 541	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000
単一65号	ラック配線	CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価 1, 606
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1, 409	1, 409	WE115000 単一 152号
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）3．5 mm 2 3 心	m	1	197	197	
計						1, 606	
単価						1, 606	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000
単一66号	ラック配線	CV5. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価 1, 692
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1, 409	1, 409	WE115000 単一 152号
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V） 5. 5 m m 2 3 心	m	1	283	283	
計						1, 692	
単価						1, 692	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000
単一67号	ラック配線	CVVS2mm2-6C	単位	m	数量	1	単価 1, 738
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1, 409	1, 409	WE115000 単一 152号
静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル		C V V－S 銅テープ 2. 0 m m 2 6 心	m	1	329	329	
計						1, 738	
単価						1, 738	円／m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一68号	ラック配線	Cat-5e	単位	m	数量	1	単価	611. 5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり	m	1	575. 5	575. 5	WE115000 単一 153号		
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリー 5 e 4 P	m	1	36	36			
計						611. 5			
単価						611. 5	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一69号	機側伝送装置撤去（不使用）	貯水位計用（主・副）	単位	台	数量	2	単価	9, 596
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11, 290	11, 290	WE415101 単一 154号	
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 撤去(不使用) 補正あり	台	1	7, 901	7, 901	WE415101 単一 155号	
計						19, 191		
単価						9, 596	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一70号	機側伝送装置撤去（不使用）	クレストゲート用	単位	台	数量	1	単価	11, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11, 290	11, 290	WE415101 単一 154号	
計						11, 290		
単価						11, 290	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一71号	機側伝送装置撤去（不使用）	コンジットゲート用	単位	台	数量	1	単価	11, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11, 290	11, 290	WE415101 単一 154号	
計						11, 290		
単価						11, 290	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一72号	機側伝送装置撤去（不使用）	農業用取水管用	単位	台	数量	1	単価	11, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11, 290	11, 290	WE415101 単一 154号	
計						11, 290		
単価						11, 290	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一73号	メディアコンバータ撤去（不使用）	機側盤用（選択取水ゲート、小規模放流設備、利水放流設備）	単位	台	数量	6	単価	1, 682
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	台	3	1, 962	5, 886	WE443301 単一 156号	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正あり	台	3	1, 401	4, 203	WE443301 単一 157号	
計						10, 089		
単価						1, 682	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一74号	入出力処理装置撤去（不使用）	1, 2	単位	台	数量		単価	
						2		33, 430
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	データ入出力部据付（ダム・堰）	データ入出力部 撤去（不使用） 補正なし					WE415102	
			組	1	39, 330	39, 330	単一 158号	
	データ入出力部据付（ダム・堰）	データ入出力部 撤去（不使用） 補正あり					WE415102	
			組	1	27, 530	27, 530	単一 159号	
	計					66, 860		
	単価					33, 430	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一75号	遠方手動操作卓撤去（不使用）		単位	台	数量		単価	
						1		22, 580
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ダム・堰放流設備制御装置据付	操作卓 撤去（不使用） 補正なし					WE415101	
			台	1	22, 580	22, 580	単一 160号	
	計					22, 580		
	単価					22, 580	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000
単一76号	演算処理装置撤去（不使用）		単位	台	数量	1	単価 39, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
各種情報設備据付		演算処理装置 撤去(不使用) 補正なし	架	1	39, 330	39, 330	WE443101 単一 161号
計						39, 330	
単価						39, 330	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000
単一77号	表示設定操作卓撤去（不使用）		単位	台	数量	1	単価 22, 580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ダム・堰放流設備制御装置据付		操作卓 撤去(不使用) 補正なし	台	1	22, 580	22, 580	WE415101 単一 160号
計						22, 580	
単価						22, 580	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一78号	遠方手動操作装置撤去（不使用）		単位	台	数量	1	単価	11, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 撤去（不使用） 補正なし	台	1	11, 290	11, 290	WE443102 単一 162号	
計						11, 290		
単価						11, 290	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一79号	情報管理装置撤去（不使用）		単位	台	数量	1	単価	11, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		情報管理装置 撤去（不使用） 補正なし	台	1	11, 290	11, 290	WE415101 単一 163号	
計						11, 290		
単価						11, 290	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一80号	情報伝達処理装置撤去（不使用）		単位	台	数量	1	単価	39, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
情報伝送処理装置据付（ダム・堰）		情報伝送処理装置 撤去(不使用) 補正なし	架	1	39, 330	39, 330	WE415103 単一 164号	
計						39, 330		
単価						39, 330	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一81号	情報表示盤撤去（不使用）		単位	台	数量	1	単価	39, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
テレメータ監視局装置据付（表示盤）		表示盤壁掛用 据付 撤去(不使用) 補正なし	面	1	39, 330	39, 330	WE310103 単一 165号	
計						39, 330		
単価						39, 330	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－82号	記録用端末装置撤去（不使用）		単位	台	数量	1	単価	11, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 撤去（不使用） 補正なし	台	1	11, 290	11, 290	WE443102 単－ 162号	
計						11, 290		
単価						11, 290	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－83号	管理支援装置撤去（不使用）		単位	台	数量	1	単価	11, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		管理支援装置 撤去（不使用） 補正なし	台	1	11, 290	11, 290	WE415101 単－ 166号	
計						11, 290		
単価						11, 290	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－84号	カラーレーザプリンタ撤去（不使用）			単位	台	数量	1	単価	5,643
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付			記録用端末装置(ﾌﾟﾘﾝﾀ) 撤去(不使用) 補正なし		台	1	5,643	5,643	WE443102 単－ 167号
計								5,643	
単価								5,643	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－85号	表示用端末装置撤去（不使用）	1 ～ 5	単位	台	数量	5	単価	9, 935
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	台	3	11, 290	33, 870	WE443102 単－ 162号	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 撤去(不使用) 補正あり	台	2	7, 901	15, 802	WE443102 単－ 168号	
計						49, 672		
単価						9, 935	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一86号	電話応答通報装置撤去（不使用）		単位	台	数量	1	単価	39, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電話応答（通報）装置据付		電話応答通報装置 撤去(不使用) 補正なし	架	1	39, 330	39, 330	WE403100 単一 169号	
計						39, 330		
単価						39, 330	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一87号	警報表示盤撤去（不使用）		単位	台	数量	1	単価	2, 480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（警報盤）情報設備据付		警報盤 撤去(不使用) 補正なし	個	1	2, 480	2, 480	WE443103 単一 170号	
計						2, 480		
単価						2, 480	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－88号	大宮ダム傍受装置撤去（不使用）		単位	台	数量	1	単価	44, 980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
テレメータ傍受装置据付		傍受装置据付 撤去(不使用) 補正なし	架	1	39, 330	39, 330	WE311601 単－ 171号	
テレメータ傍受装置据付（記録装置）		記録装置据付 撤去(不使用) 補正なし	台	1	5, 643	5, 643	WE311603 単－ 172号	
計						44, 973		
単価						44, 980	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－89号	ダム諸量用表示端末装置撤去（不使用）	日野川河川事務所	単位	台	数量	1	単価	11, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11, 290	11, 290	WE443102 単－ 162号	
計						11, 290		
単価						11, 290	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000
単一90号	ころがし配線撤去（不使用）	CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価 327. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ドラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	327. 5	327. 5	WE114000 単一 173号
計						327. 5	
単価						327. 5	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000
単一91号	ころがし配線撤去（不使用）	CVV2mm2-6C	単位	m	数量	1	単価 327. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ドラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	327. 5	327. 5	WE114000 単一 173号
計						327. 5	
単価						327. 5	円／m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－92号	ころがし配線撤去（不使用）	Cat-5e	単位	m	数量	1	単価	129	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	129	129	WE114000 単－ 174号		
計						129			
単価						129	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－93号	ころがし配線撤去（不使用）	付属ケーブル	単位	m	数量	1	単価	327. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	327. 5	327. 5	WE114000 単－ 173号	
計						327. 5		
単価						327. 5	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－94号	ラック配線撤去（不使用）	CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	704. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去（不使用） 抱縛あり	m	1	704. 5	704. 5	WE115000 単－ 175号	
計						704. 5		
単価						704. 5	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－95号	ラック配線撤去（不使用）	CVV2mm2-6C	単位	m	数量	1	単価	704. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去（不使用） 抱縛あり	m	1	704. 5	704. 5	WE115000 単－ 175号	
計						704. 5		
単価						704. 5	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－96号	ラック配線撤去（不使用）	Cat-5e	単位	m	数量	1	単価	287. 8	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	287. 8	287. 8	WE115000 単－ 176号		
計						287. 8			
単価						287. 8	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－97号	ラック配線撤去（不使用）	付属ケーブル	単位	m	数量	1	単価	704. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	704. 5	704. 5	WE115000 単－ 175号	
計						704. 5		
単価						704. 5	円／m	